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REGION MOQUEGUA

PROF. JAIME ALBERTO RODRIGUEZ 
VILLANUEVA

PRESIDENTE 

REGIONAL Av. Internacional s/n 462031 462031 w w w .regionmoquegua.gob.pe presidencia@regionmoquegua.gob.pe

REGION MOQUEGUA DRA. LILY JUSTINA DUEÑAS CASTILLO VICEPRESIDENTE REGIONALAv . Internacional s/n 462031 462031

REGION MOQUEGUA ING. ROLF KLINGENBERGER GONZALES GERENTE GENERAL Av . Internacional s/n 462597

REGION MOQUEGUA LIC. ALFREDO ELOY MARTINEZ CHIRINOS ADMINISTRADOR Av . Internacional s/n 461692

REGION MOQUEGUA ECO. ENRIQUE ALFONSO GONZALES TAMAYO GERENTE DE PLANEAMIENTO PPTO.Av . Internacional s/n 461791

REGION MOQUEGUA DR. ABRAHAM  JUAREZ TALAVERA JEFE RR.PP Av . Internacional s/n 461824

REGION MOQUEGUA ABOG. ARNALDO VARGAS QUINTANILLA DIRECTOR REG. ASES. JURID.Av . Internacional s/n 462447-141

REGION MOQUEGUA LEONEL ELOY VILLANUEVA TICONA CONSEJERO REGIONAL Av . Internacional s/n 462447

REGION MOQUEGUA PASTOR AMADOR DAVILA ANCO CONSEJERO REGIONAL Av . Internacional s/n 462447

REGION MOQUEGUA JUAN AGRIPINO APAZA VENTURA CONSEJERO REGIONAL Av . Internacional s/n 462447

REGION MOQUEGUA LUCRECIA NORA MALDONADO CUADROS CONSEJERO Av . Internacional s/n 462447

REGION MOQUEGUA RENATO ASUNTO ASCUÑA CHAVERA CONSEJERO Av . Internacional s/n 462447

REGION MOQUEGUA EVER GLORA MONTAÑO REVILLA CONSEJERO Av . Internacional s/n 462447

REGION MOQUEGUA JORGE HITLER VIZCARRA MAMANI CONSEJERO Av . Internacional s/n 462447

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE MOQUEGUA VICTOR RAUL MUÑOZ SALINAS GOBERNADOR CALLE CALLAO # 115 461451

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE SAMEGUA MARIA DEL CARMEN EYZAGUIRRE BARRIOS GOBERNADOR DISTRITAL PROLONGACION SAMEGUA S/N 9999696

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE TORATA EDUARDO ANTONIO NINA VELASQUEZ GOBERNADOR DISTRITAL ALEGOMA COPLAY YACANGO 9994247

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE CARUMAS FELIPE QUISPE MAMANI GOBERNADOR DISTRITAL CALLE  CARUMAS S/N 830018

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE CUCHUMBAYA JULIO MOISES MEDINA TICONA GOBERNADOR DISTRITAL CALLE AREQUIPA  S/N 830015

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE SAN CRISTOBAL LUCIO ALBERTO QUISPE HUACAN GOBERNADOR DISTRITAL CALLE SAN CRISTOBAL S/N 830011

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE OMATE AURELIO L. BERNEDO MENDOZA GOBERNADOR DISTRITAL  CALLE MOQUEGUA S/N (COALAQUE) 830004

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE  QUINISTAQUILLAS OSWALDO VALDEZ  PALOMO GOBERNADOR DISTRITAL CALLE LOS OLIVOS S/N 830013

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE PUQUINA NESTOR A. RODRIGUEZ RODRIGUEZ GOBERNADOR DISTRITAL CALLE INDEPENDENCIA S/N 830022

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE UBINAS ANTONIO D. MALDONADO YAÑEZ GOBERNADOR DISTRITAL CALLE BOLOGNESI S/N 830019

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE LLOQUE SANTOS H. CALIZAYA COAGUILA GOBERNADOR DISTRITAL CALLE VELLAVISTA S/N 830002

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE YUNGA ISIDRO YNDALECIO. ARANA ARANA GOBERNADOR DISTRITAL CALLE LIBERTAD S/N 830009

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE  ICHUÑA BASILIO RUBEN VENTURA BAUTISTA GOBERNADOR DISTRITAL CALLE SANCHEZ CERRO 830001

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE CHOJATA JULIO J. MAMANI RAMOS GOBERNADOR DISTRITAL CALLE INDEPENDENCIA N°9 830000

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE  LA CAPILLA BETY GUEVARA YANQUI GOBERNADOR DISTRITAL CALLE PRINCIPAL S/N 830094

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE COALAQUE AURELIO L. BERNEDO MENDOZA GOBERNADOR DISTRITAL CALLE MOQUEGUA S/N 830097

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE MATALAQUE DAMIAN COAQUIRA LOPEZ GOBERNADOR DISTRITAL MATALAQUE 830025

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE ILO CRISTINA BERENICE MEDINA DE CAMPOS GOBERNADOR DISTRITAL AVENIDA PERU K-34 GARIBALDI 481727

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE PACOCHA VICTOR YANCARLO VALDERRAMA SALAZAR GOBERNADOR DISTRITAL CIUDAD NUEVA H-12 DEPT. 8 484375

GOBERNADOR DEL DISTRITO DE EL ALGARROBAL LORRAINE MARIA A. PINTO CHICADA GOBERNADOR DISTRITAL HACIENDO LORETO S/N 9642873

OBISPADO DE LA DIOCESIS TACNA MOQUEGUA MONSEÑORMARCO ANTONIO CORTEZ LARA OBISPO TACNA 52424661

PARROQUIA SANTA CATALINA MARTIN AYALA ROLDAN PARROCO JE. TACNA 454 462011

ALCALDIA PROVINCIAL DE MARISCAL NIETO EDMUNDO ELISEO COAYLA OLIVERA ALCALDE Jr. Ancash Nº 275 462494 461191 USB WWW.MUNIMOQUEGUA.GOB.PE imagen_munimoq@yahoo.com

GERENCIA MUNICIPAL MCAL. NIETO ECO. HUGO ESPINOZA PALZA GERENTE MUNICIPAL Jr. Ancash Nº 275 461191

RR.PP MUNICPALIDAD MCAL. NIETO BRUNO VALDIVIA RIVERA RELACIONISTA PUBLICO Jr. Ancash Nº 275 464491

DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA: DIRECTORIO DE AUTORIDADES

INSTITUCION REPRESENTANTE CARGO DIRECCION TELEF. FAXDDN @WEB

AUTORIDADES RELIGIOSAS DE LA REGION 

AUTORIDADES POLITICAS DE LA REGION 

ALCALDES PROVINCIALES
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PRESUPUESTO Y PLANIFICACION MUNICIPALIDADING. OSCAR ASCONA ZEBALLOS JEFE Jr. Ancash Nº 275 462430

ADMINISTRACION MUNICIPALIDAD MCAL. NIETO MARIO GARCILAZO DE LA FLOR ADMINISTRADOR Jr. Ancash Nº 275 462430

ALCALDIA DISTRITAL DE  TORATA HIGINIO ZOILO CABANA DIAZ ALCALDE Calle Torata # 53 053-476003 WWW.MUNITORATA.GOB.PE MUNICIPIO@MUNITORATA.GOB.PE

ALCALDIA DISTRITAL DE SAMEGUA RENSO MILTHON FLORENCIO QUIROZ VARGASALCALDE AV. LOS INCAS S/N 053-462535 053-462535 WWW.MUNISAMEGUA.GOB.PE

ALCALDIA DISTRITAL DE CUCHUMBAYA GUIDO MAQUERA CUAYLA ALCALDE Calle Arequipa Plaza de Armas 053-830015 municipiocuchumbaya@hotmail.com

ALCALDIA DISTRITAL DE CARUMAS LUIS VICTOR SALAS CASILLA ALCALDE Calle Carumas s/n 053-830018 municipalidaddistritalcarumas@hotmail.com

ALCALDIA DISTRITAL DE SAN CRISTOBAL ROGELIO LEONARDO VIZCARRA TACO ALCALDE Calle Lima s/n -Calacoa 053-830016 municipalidadsancristobal@hotmail.com

ALCALDIA PROVINCIAL DE SANCHEZ CERRO ING. MAURICIO JOSE NINA JUAREZ ALCALDE Calle Grau Nº 101 836005 majoni110@hotmail.com

ALCALDIA DISTRITAL DE  CHOJATA LUCIO MALDONADO ROQUE ALCALDE Plaza de Armas  S/N 830000 no tiene por el momento

ALCALDIA DISTRITAL DE COALAQUE RAUL REY ARAMBULO ALVAREZ ALCALDE Calle Arequipa S/N 730031 WWW.MUNICOALAQUE.GOB.PE coalaque_31@hotmail.com

ALCALDIA DISTRITAL DE ICHUÑA VENTURA ALCALDE Plaza de Armas S/N 830001 no tiene por el momento

ALCALDIA DISTRITAL DE LA CAPILLA RENATO OLIN APAZA ALCALDE Plaza Principal  S/N 830094 municipiolacapilla@portalrural.org.pe

ALCALDIA DISTRITAL DE LLOQUE MAMANI ALCALDE Plaza de Armas  S/N 830002 erlit24@hotmail.com

ALCALDIA DISTRITAL DE MATALAQUE MARCOS COAQUIRA FELIPE ALCALDE Calle Independencia S/N 837000 no tiene 

ALCALDIA DISTRITAL DE PUQUINA MISAEL GUZMAN ALE ALCALDE Calle Grau S/N 816052 no tiene por el momento

ALCALDIA DISTRITAL DE QUINISTAQUILLAS ELEUTERIO CAYTANO COAQUIRA ALCALDE Calle Cruz Verde S/N 830024 md_quinistaquillas@hotmail.com

ALCALDIA DISTRITAL DE UBINAS SOTO ALCALDE Plaza de Armas S/N 830017 muniubinas@hotmail.com

ALCALDIA DISTRITAL DE YUNGA CHIVIGORRI ALCALDE Plaza de Armas S/N 830009 no tiene por el momento

ALCALDIA PROVINCIAL DE ILO PEREZ ALCALDE Malecon Costero Miramar Nº 1200 481141 481586 162380 WWW.MPI.GOB.PE alcalde@mpi.gob.pe

ALCALDIA DISTRITAL DE EL ALGARROBAL ELVA CATALINA VALDIVIA DAVILA ALCALDE Plaza Principal  S/N 9642198 no tiene

ALCALDIA DISTRITAL DE PACOCHA CORNEJO ALCALDE Av. Ingeniería Mz. C Lote 5 C 491794 491020 E arturo_aragon@munipacocha.gob.pe

DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA ING. ADOLFO LINDOLFO ZEBALLOS FERNANDEZ DIRECTOR AV. BALTA S/N 463785-462431 463785 www.minag.gob.pe dra_moq@hotmail.com
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION PROF. GRACIELA NORA DIAZ DUEÑAS DIRECTOR URB. ENRIQUE LOPEZ ALBUJAR  B-1 SAN ANTONIO 461331 461651 www.minedu.dremoquegua.gob.pe dremoquegua@moq.minedu.gob.pe
DIRECCION REGIONAL DE SALUD DR. JUAN ROSAS CABANA DIRECTOR AV. BOLIVAR S/N 462064 462196 www.minsa.gob.pe diresamoquegua@minsa.gob.pe
RED DE SALUD ILO DR. JORGE ROBERTO PINTO RAMOS JEFE RED DE ILO JR. MIRAMAR 400 482528-483052 www.minsa.gob.pe redilo@minsa.gob.pe
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEOABOG. JESUS MARIO CORNEJO VARGAS DIRECTOR AV. 25 DE NOVIEMBRE 1ER. PISO (REGISTROS PUBLICOS) 462169 462169 www.mintra.gob.pe moquegua_dr@mintra.gob.pe
DIRECCION REGIONAL DE LA PRODUCCION BIGO. MANUEL PALAO ALFARO DIRECTOR AV. MARIANO LINO URQUIETA S/N ILO 482801 482801 www.produce.gob.pe minpes_ilo@produce.gob.pe
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO HECTOR ARTURO VILLANUEVA ROSELL DIRECTOR JR. AYACUCHO #1060 462236 462236 www.mincetur.gob.pe moquegua@mincetur.gob.pe
DIRECCION DE TRANS., COMUNICACIONES ING. RENE ZAPANA BARRIENTOS DIRECTOR JR. JUNIN # 364 461005 461005 drtcmoq@gmail.com
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS ING. AURORA CATACORA TEJADA DIRECTOR AV. BALTA S/N 463335 463335 www.minem.gob.pe moquegua@mem.gob.pe
DIRECCION REGIONAL DE ARCHIVO PROF. MARINA ISABEL PACHO MAMANI DIRECTORA PASAJE LA BAYONETA S/N 461499 461499 Archivomoq@hotmail.com
DIRECCION REGIONAL  DE VIVIENDA Y CONSTRUCCION Y SENEAMIENTOARQ. ROSSEMARY BEROLATTI DE LA CUBA DIRECTORA JR. JUNIN # 364 461917 461917 www.vivienda.gob.pe drmoquegua@vivienda.gob.pe
DIRECCION  REGIONAL DE SANAMHI ING. GUADALUPE MIRANDA ESPINOZA DIRECTORA AV. CUSCO S/N FINDO LOS PICHONES -TACNA 052-421254

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA ( INEI ) ECO. GUIDO HURANGA GARCIA DIRECTOR AV. ANDRES AVELINO CACERES # 120 461269 461269 www.inei.gob.pe odei-moquegua@inei.gob.pe
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE (IPD) OCTAVIO FRANCISCO IBAÑEZ MANCHEGO PRESIDENTE CONSEJO REG.CALLE PIURA S/N 462411 462411 ipd_moquegua@mail.ipd.gob.pe
INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO - INPE EDGAR HUAMACHUCO IQUIRE DIRECTOR ESTABLECIM. PENALAV. ANDRES A.CACERES S/N 462475 462475 no tiene

INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACION AGRARIA - INIAING. JOSE LIMACHI JARECA RESIDENTE PANAMERICANA SUR. K.4.5 MONTALVO 462097 462097 no tiene

INSTITUTO NACIONAL DE CULTURA (INC) PROF. DEYSI RIVADENEYRA GAMEZ DIRECTOR JR. TACNA  S/N (CASA DEL AMESTRO) 461691 461691 incmoq@hotmail.com
INSTITUTO NACIONAL DE RECURSOS NATURALES - INRENA ING. DIEGO SANTOS DEL CARPIO DIRECTOR AV. BALTA S/N 462146 www.inrena.gob.pe diego_1958@hotmail.com
INSTITUCION EDUCATIVA -UGEL MCAL. NIETO PROF. ALBETO CHAVEZ ALCAZAR DIRECTORA CALLE SAMEGUA ANTIGUA S/N 461167

OTRAS ENTIDADES

DIRECTORES REGIONALES
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INSTITUCION EDUCATIVA -UGEL  ILO LIC. ISIDRO ESTRADA CANAVIDE DIRECTOR CIUDAD NUEVA 491307

INSTITUCION EDUCATIVA -UGEL  SANCHEZ CERRO PROF. MANUEL QUISPE HUACAN DIRECTOR JR. AREQUIPA S/N OMATE 836004

BENEFICENCIA PUBLICA DE MOQUEGUA PROF. JULIA ROSALBINA RAMOS YUCRA PRESIDENTE CALLE MOQUEGUA # 1141 461211 461211 sbpmoq@speedy.com.pe
BENEFICENCIA PUBLICA DE ILO PSICOL. PERCY GUEVARA SANCHEZ PRESIDENTE CALLE PEDRO FLORES # 203 481201 481201 sbp_ilo@hotmail.com
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS - EPS MOQUEGUA ING. JULIO CHAVEZ VALENCIA GERENTE GENERAL JR. ILO # 653 461549 461549 epsmoqgge@terra.com.pe
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS - EPS ILO ING.  JORGE GUZMAN MIRANDA GERENTE GENERAL MIRAMAR MZA. C PARTE PRIMA S/N 481661 482161

ESSALUD DR. VICTOR JARA MUÑOZ DIRECTOR MEDICO URB. CAPILLUNE  SAN FRANCISCO 461565 -463990 461565 www.essalud.gob.pe victor.jara@essalud.gob.pe
PROYECTO ESPECIAL PASTO GRANDE ING. OSCAR BARCES GERENTE CARRETERA MOQ. TOQUEPALA KM. 0.3 462645 462351

PROYECTO DE TITULACION DE TIERRAS - PETT  DOMINGO BENJAMIN ESPINOZA OSCANOA JEFE OPER URB. PRIMAVERA LAS MAGNOLIAS D-1 461087 461087 www.pett.gob.pe moquegua@pett.gob.pe
OFICINA REGISTRAL DE MOQUEGUA - REGISTROS PUBLICOS DR. JOSE  LUIS  GARCIA RIVERO JEFE OF. REGISTRAL AV. 25 DE NOVIEMBRE S/N 462660 www.sunart.gob.pe jgarcia_moq@sunart.gob.pe
REGISTRO NACIONAL DE IDENTIDAD Y ESTADO CIVIL (RENIEC) SE. WILBER MONTOYA APAZA ADM. AAGENCIA MOQ. JR. MOQUEGUA # 920 461455 461455 461455 www.reniec.gob.pe agmoquegua@reniec.gob.pe
SUNAT ( OFICINA REMOTA EN MOQUEGUA CPC. ENRIQUE LUQUE ROMERO COORDINADOR JR. MOQUEGUA # 930-A  461065 www.sunat.gob.pe eluque@sunat.gob.pe
SUNAT ( OFICINA REMOTA EN ILO (correo del Intendente) CPC  MARITZA PEREA  PACHECO COORDINADOR JR. AABTAO # 534 482557 www.sunat.gob.pe gfernandez1@sunat.gob.pe
ELECTRO SUR MOQUEGUA ING. FROILAN CALDERON CASTELAR JEFE DDPTO. DIST. MOQ. AV. ANDRES AVELINO CACERES S/N 462464 464288 www.electrosur.com.pe fcalderon@electrosur.com.pe
ELECTRO SUR ILO ING. JUAN DE DIOS  MANRIQUE REYES GERENTE REG. MOQ. JR. JUNIN 606 481666 422685 www.electrosur.com.pe electrosur@electrosur.com.pe
ENERSUR  S.A AXEL  LEVEQUE GERENTE OPER. SERV. INDUST.CARRETERA COSTANERA KM. 25 584030 584044 www.enersur.com.pe axel.leveque@enersur.com.pe
SERVICIOS POSTALES DEL PERU SERPOST MOQUEGUA WILMA FLORES CALLO JEFE SUC. ILO AV. MARIANO LINO URQUIETA S/N ILO 481081 481081

OFICINA SERPOST MOQUEGUA MIRTHA BENAVIDES BARRIENTOS ADM. POSTAL JR.AYACUCHO # 560 461049

SERVICIO DE SANIDAD AGRARIA  - SENASA ING. GUSTAVO MOSTAJO OCCOLA DIRECTOR REG. ALTO LA VILLA S/N 463239 463239 www.senasa.gob.pe moquegua@senasa.gob.pe
DEFENSORIA DEL PUEBLO DR. HERNAN CUBA CHAVEZ JEFE DE LA OF. DEFENSORIALCALLE MOQUEGUA # 441 464359 www.defensoria.gob.pe hcuba@defensoria.gob.pe 
MESA DE CONCERTACION DE LUCHA CONTRA LA POBREZAECON. GUILLERMO VERASTEGUI CARRANZA COORDINADOR REG. CALLE JUNIN # 373 463726 463726 guillermoverastegui@yahoo.com.pe    mclcp_moquegua@hotmail.com

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION - PRONAA CPC OSCAR ANDRES PAZ CASAPIA GERENTE LOCAL AV. STA. FORTUNATA Q -3 A 462627 462627 www.pronaa.mindes.gob.pe opaz@pronaa.mindes.gob.pe
FONDO NAC.DE COMPENSACION Y DESARROLLO SOCIAL - FONCODESLIC. DAVID VALDEZ GUTIERREZ JEFE ZONAL URB. LOS DAMSCOS B-2 462405 -598197 598100 www.foncodes.gob.pe jzmoquegua@foncodes.gob.pe
MIGRACIONES DE MOQ. ILO ADM. ALFONSO REYNOSO JUAREZ JEFE URB. ENAPU PERU  MZA. B 482105 482105 www.migraciones.com.pe areynoso@migraciones.com.pe
CAMARA DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO DE MOQUEGUALIC. OSCAR RAUL CAHUANA ARISACA PRESIDENTE CALLE MIGUEL GRAU 529 464134 464134 www.moquegua.perucam.com cmoquegua@perucam.com
CAMARA DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO DE ILO DR.  SERGIO MARTIN VIZCARRA FLORES PRESIDENTE JR. ABTAO  665 OF 204 482912 484546 www.iloperucam.com camarailo@perucam.com
CENTRO DE FORMACION AGRICOLA MOQ. CEFAM ING. MAURO AROCUTIPA CASTILLO DIRECTOR CEFAM ALTO LA VILLA 461172 461172 cefamoquegua@yahoo.com
CARITAS TACNA MOQUEGUA ASIS. ADA MARIA VILLEGAS RIVERA SEC. EJEC. SEDE EJEC. MOQ.PROLONGACION JORGE CHAVEZ E-3 461299 461299 www.caritas.org.pe cmoquegua@caritas.org.pe
CEDCAP LIC. ALBERTO JIMENEZ SARDON DIRECTOR EJEC. JR. CAJAMARCA # 274 463013 cedcap@unsa.edu.pe
CEOP ILO- CENTRO DE EDUCACION, ORGANIZACIÓN Y PROMOCIONLIC. ZENON CORIS POMA DIRECTOR EJECUTIVO NUEVA VICTORIA MZ. H S/N PAMPA INALAMBRICA 495785

LABOR EQUIPO RURAL MOQUEGUA ROSA MARIA AROSTEGUI ECHENIQUE COORDINADOR URB. MERCEDES C. CARBONERA  G 11 FONAVI III ETAPA 462671 462671 www.labor.org.pe labmoquegua@labor.org.pe
LABOR ILO JOSE DENIS ROJAS ALVAREZ DIREC. EJEC. URB. MAGISTERIAL K-12 491816 481208 www.labor.org.pe ilo@labor.org.pe
MUSEO CONTISUYO LIC. ANTONIO OQQUICHE HERNANI DIRECTOR JR. TACNA # 294 461844 muscont@terra.com.pe
MINERA QUELLAVECO S.A ING. LUIS MARCHETHESE MONTENEGRO GERENTE GENERAL AV. SIMON BOLIVAR D-1 462260 462274

SOUTHERN FELIPE GONZALES GONZALES JEFE RR.PP CUAJONE 478111-6217 - 6255 6266 www. SouthernPeru.com.pe les@SouthernPeru.com.pe   rrppc@SouthernPeru
COOPERATIVA SANTA CATALINA ING. OSCAR SANTURION GRANDA GERENTE GENERAL JR. MOQUEGUA  831 461197 461197 info@copacsantacatalina.com
BANCO DE CREDITO GUILLERMO ESPEJO ROMERO GERENTE OFICINA JR. MOQUEGUA 875 461991 -461325 462446

BANCO DE LA NACION CPC. IVAN BACA CARO ADMINISTRADOR JR. LIMA ESQ. JR. TACNA 616 461351 -462191

UNIVERSIDAD PRIVADA JOSE CARLOS MARIATEGUI MAG. OSCAR PAREDES VARGAS RECTOR € JR. AYACUCHO # 393 461535 461535 educa@ujcm.edu.pe
UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA DR. JESUS ANGEL CHAVEZ MACHADO PDTE. DE LA COMISON SAMEGUA

INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO MERCEDES CABELLO CARBONERAPROF. ANABEL ARIAS TALAVERA DIRECTORA SAN ANTONIO 461260 461260 www.ispmercedes.edu.pe mpedagogico@hotmail.com
INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO "JOSE CARLOS MARIATEGUI"LIC. ALEJANDRO BLAS VASQUEZ DIRECTORA AV. ANDRES A. CACERES 462091 462091

INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO " LUIS E VALCARCEL" LIC. MAGNO QUISPE FARFAN DIRECTOR 495548 tecnologicoilo@gmail.com
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INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO BENJAMIN FRANKLIN DR. HUGO QUISPE DIRECTOR CALLE LIMA S/N 464253 isbenjamin@hotmail.com
INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO " OMATE" DIRECTOR

INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO " LOS ANDES DE CARUMAS" DIRECTOR

EJERCITO PERUANO CMTE. 3RA. DIV. BLINDADA COMANDANCIA SAN FRANCISCO S/N 461226

OFICINA DE REGISTRO MILITAR (ORMD 80A) CALLE MIGUEL GRAU S/N 461965

POLICIA NACIONAL DEL PERU CRNEL. VICENTE ALVAREZ MORENO JEFE REGIONAL CALLE AMAZONAS S/N 461271 464141 ceopolmundo_rpnpm@hotmail.com

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE MOQUEGUA DRA. RITA VALENCIA DONGO PRESIDENTA CALLE JUNIN # 520 461437 461437

SALA MIXTA  MARISCAL NIETO DR. ALFREDO SALINAS MENDOZA PRESIDENTE SALA CALLE JUNIN # 520 461437 461437

SALA MIXTA DESCENTRALIZADA ILO DR. OSCAR RENATO DIAZ GONZALES PRESIDENTE SALA JR. MIRABE 421-212 482057 482057

FISCALIA SUPERIOR DECANO DISTRITO JUDICIAL MOQ. DRA. KATIA GUILLEN MENDOZA FISCAL SUPERIOR DIS. JUD. MOQ.URB. STA. CATALINA B-8 AV. SIMON BOLIVAR 462246 462246

PRIMERA FISCALIA PROVINCIAL DE MCAL. NIETO DR. JOHAN SANTIAGO DUEÑAS FISCAL PROV. PENAL MCAL. NIETOURB. STA. CATALINA B-8 AV. SIMON BOLIVAR 462246 462246

SEGUNDA FISCALIA PROVINCIAL  MCAL NIETO DR. SERGIO NACARINO PEREZ SEGUNDO FISCAL URB. STA. CATALINA B-8 AV. SIMON BOLIVAR 462246 462246

MINISTERIO PUBLICO

PODER JUDICIAL

FUERZAS ARMADA Y POLICIA NACIONAL







fgonzales@SouthernPeru.com.pe   rrppc@SouthernPeru.com.pe












































































































